
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

от 05 декабря 2024г. № 108 

 

О назначении ответственного за деятельность учебно-консультационного 

пункта по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера на территории 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального 

района Волгоградской области 

 

Во исполнение требований Федеральных законов от 12.02.1998 № 28-

ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения 

и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения, 

в целях совершенствования координации деятельности граждан 

Александровского сельского поселения при предупреждении и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций, п о с т а н о в л я ю:  

 

 1. Назначить ответственным за деятельность учебно-

консультационного пункта по гражданской обороне и защите от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 

территории Александровского сельского поселения Жирновского 

муниципального района Волгоградской области инструктора УКП, 

ведущего специалиста администрации Александровского сельского 

поселения Бурмистенко Татьяну Владимировну. 

 2. Постановление от 21 августа 2024 г. № 63 «О назначении 

ответственного за деятельность учебно-консультационного пункта по 

гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера на территории Александровского сельского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, 

считать утратившим силу. 

 3. Данное постановление вступает в законную силу с момента его 

подписания и подлежит официальному обнародованию. 

 4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Александровского  

сельского поселения                                                               Н.А. Серебрякова 

 


	от 05 декабря 2024г. № 108

